
Living
Light

Used
Novelty

PRO Laminát EPL107
Dub Hamilton krémový

8 / 32 Kingsize 405 Kč 355 Kč

PRO Laminát EPL045
Dub Newbury bílý

8 / 32 Classic 465 Kč 400 Kč

PRO Laminát EPL028
Borovice Inverey bílá

8 / 32 Classic 365 Kč 315 Kč

PRO Laminát EPL051
Dub Corton bílý

10 / 32 Medium 405 Kč 355 Kč

PRO Laminát EPL123
Dub Waltham bílý

8 / 32 Large 405 Kč 324 Kč

PRO Design EPD013
Dub rustikální bílý

5 / 33 Large 870 Kč 770 Kč

PRO Comfort EPC015
Dub Waldeck světlý

10 / 31 Kingsize 820 Kč 656 Kč

PRO Comfort EPC002
Dub Waltham bílý

10 / 31 Large 750 Kč 656 Kč

PRO Laminát EPL057
Dub Clifton bílý

8 / 32 Kingsize 405 Kč 355 Kč

PRO Laminát EPL153
Dub Asgil bílý

8 / 32 Large 405 Kč 324 Kč

PRO Design EPD015
Dub Elegant pískově béžový

5 / 33 Large 870 Kč 770 Kč

www.egger.com

Akční  
sleva až

20 %

Akční  
sleva až

20 %

PRO Design EPD010
Dub kartáčovaný

5 / 33 Large 870 Kč 770 Kč

PRO Design EPD003
Dub ručně škrabaný

5 / 33 Large 870 Kč 770 Kč

PRO Comfort EPC020
Dub Villanger

10 / 31 Classic 690 Kč 656 Kč

PRO Comfort EPC019
Ořech Sarria

10 / 31 Large 750 Kč 656 Kč

PRO Laminát EPL032
History Wood

8 / 32 Large 405 Kč 324 Kč

PRO Laminát EPL068
Dub Abergele tmavý

8 / 32 Classic 465 Kč 400 Kč

PRO Laminát EPL042
Dub Halford černý

8 / 32 Classic 465 Kč 400 Kč

PRO Laminát EPL081
Dub Nord hnědý

8 / 32 Classic 365 Kč 315 Kč

PRO Laminát EPL076
Dub Brynford šedý

8 / 32 Classic 365 Kč 315 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné 
na vybrané dekory od 15.4. – 31.8.2019.  
Všechny zobrazované a uvedené dekory 
jsou imitace.



Used
Novelty

Podlahy Light Living 
a Used Novelty
Flooring Collection 2018 – 2020

Living
Light

Akční  
sleva až

20 %
Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné na vybrané dekory od 15.4. – 31.8.2019.  
Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou imitace. www.egger.com

Interiérový styl „Light 
Living“ vyzařuje 
skandinávskou 
atmosféru se světlými 
odstíny barev a 
materiálů.

Interiérový trend 
„Used Novelty“ 
ukazuje odvahu 
v extravagantním 
designu.

PRO Design EPD013
Dub rustikální bílý

5 / 33 Large 870 Kč 770 Kč

PRO Design EPD010
Dub kartáčovaný

5 / 33 Large 870 Kč 770 Kč

PRO Design EPD003
Dub ručně škrabaný

5 / 33 Large 870 Kč 770 Kč

PRO Comfort EPC015
Dub Waldeck světlý

10 / 31 Kingsize 820 Kč 656 Kč

PRO Comfort EPC020
Dub Villanger

10 / 31 Classic 690 Kč 656 Kč

PRO Comfort EPC002
Dub Waltham bílý

10 / 31 Large 750 Kč 656 Kč

PRO Comfort EPC019
Ořech Sarria

10 / 31 Large 750 Kč 656 Kč

PRO Laminát EPL057
Dub Clifton bílý

8 / 32 Kingsize 405 Kč 355 Kč

PRO Laminát EPL032
History Wood

8 / 32 Large 405 Kč 324 Kč

PRO Laminát EPL153
Dub Asgil bílý

8 / 32 Large 405 Kč 324 Kč

PRO Laminát EPL107
Dub Hamilton krémový

8 / 32 Kingsize 405 Kč 355 Kč

PRO Laminát EPL045
Dub Newbury bílý

8 / 32 Classic 465 Kč 400 Kč

PRO Laminát EPL068
Dub Abergele tmavý

8 / 32 Classic 465 Kč 400 Kč

PRO Laminát EPL042
Dub Halford černý

8 / 32 Classic 465 Kč 400 Kč

PRO Laminát EPL081
Dub Nord hnědý

8 / 32 Classic 365 Kč 315 Kč

PRO Laminát EPL076
Dub Brynford šedý

8 / 32 Classic 365 Kč 315 Kč

PRO Laminát EPL028
Borovice Inverey bílá

8 / 32 Classic 365 Kč 315 Kč

PRO Laminát EPL051
Dub Corton bílý

10 / 32 Medium 405 Kč 355 Kč

PRO Laminát EPL123
Dub Waltham bílý

8 / 32 Large 405 Kč 324 Kč

PRO Design EPD015
Dub Elegant pískově béžový

5 / 33 Large 870 Kč 770 Kč


